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Duke u mbéshtetur né Rregullore (QRK)Nr.15/2023 Pér Proceduren E Pranimir Né Shérbimin Civil neni
7, Njésia e Burimeve Njerézor ( NJBNJ ) me daten 07.11.2025 ka kryer procesin e verifikimit paraprak
nése kandidatét pér pranim né€ shérbimin civil plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato t& vecanta, sipas
shpalljes s& konkursit pér pozitén: Asistent Administrativ ne SHFMU”Pandeli Sotiri” nw Obiliq me
RN00018871

Pas verifikimit paraprak kandidatet qw i plotwsojn kriteret janw:
1. Agnesa Preniqi

Albina Karpuzi

Albulena Grajcevei Plakolli

Ambesa Osmani

Anduena Gjikolli — Ukshini

Anesa Abdullahu

Arieta Abdyli - Strellei

Arlind Hyseni

Bekim Hajrizi

10. Bleona Bala

11. Blerta Krasniqi

12. Filloreta Januzaj

13. Flatrina Aliu

14. Florentina Koca

15. Floriana Alija

16. Gentiana Hajdari Gashi

. Gjeneta Curri

. Jehona Bekteshi

. Jehona Zeneli

. Lejla Sefa

. Leonora Hashani

. Liridona Kabashi Hashani

. Lumnije [smajli

. Meritona Limaj

. Muhamed Retkoceri
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26. Njomza Hoti
27. Njomza Govori

28.
29,
30.
. Shpetim Isufi

. Tritan Osmani

. Valmire Bytyqi Mehani
. Y1li Tahiri
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Kandidati qé i ka plotésuar kriteret e konkursit do &

Rea Emini
Rukije Berisha
Sevém Hasani

qé NUK i plotésojné kriteret jané:

Aida Regica Gashi
Ajete Krasniqi
Alma Krasniqi
Ana Miletic
Endrita Jashanica
Faton paloji
Festina Gashi
Fikrije Grajcevei
Ismet Bekteshi

. Kaltrina Lahu

. Qéndresa Fazliu

. Ramadan Ispahiu

. Shkurt& Mulaku

- Valenting€ Marmullaku Ajvazi
. Valmir Krasniqi

. Visar Muzliukaj

. Vlera Pllana Mekaj

. Vlera Matoshi
. Y1l Bérbatovci

njoftohet me kohén pér mbajtien e testimit me

shkrim. Né Sistemin e Mencxhimit té Burimeve Njerérzore(SIMBNJ) jané bashkangjitir vendimet dhe
arsyeja e kandidatéve té cilét nuk i kané plotésuar kriteret e konkursit.
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